
 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

 
TORREMAGGIORE - FG 

 

 Comunicazione  n. 32        Torremaggiore, 09/10/2018 

 

Prot. n. 7111/08-03 

 

PROGRAMMI OPERATIVI NAZIONALI: “Competenze per lo sviluppo” 
                                                         “Con l’Europa investiamo nel vostro futuro” 

 
       

 

DECRETO RIAPERTURA TERMINI AVVISO  

 SELEZIONE PERSONALE INTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI  TUTOR  

    Progetto PON FSE Codice Nazionale: 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-257 
CUP: F32H18000140006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la C.M. del 16/09/2016, relativa Programmazione dei Fondi Strutturali 2014/2020 e Avviso 
pubblico 1953 per la presentazione delle proposte relative alle Azioni previste dai Programmi 
Operativi Nazionali: “Competenze per lo sviluppo” finanziato con il F.S.E.; 
 
Visto il piano integrato presentato da questo Istituto relativo all’obiettivo 10.2 azione 10.2.2; 
 
Vista la nota Prot. n. AOODGEFID 38454 del 29/12/2017, che autorizza gli interventi del Piano 
Integrato 2017/18 dell’ISISS “Fiani-Leccisotti” di Torremaggiore (FG); 
 
Viste le norme stabilite, con particolare riferimento al reperimento delle figure, nelle Linee Guida per 
la realizzazione dei Progetti PON cofinanziati dal F.S.E. e dal FESR; 
 

Visti gli artt. 33 e 40 del D.lgs. N° 44 dell’1.02.2001; 
 
PREMESSO che per l’attuazione del Progetto è necessario avvalersi di figure di elevato profilo 
professionale aventi competenze specifiche nei vari percorsi costituenti l’azione formativa;  
 

C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.it --- C.F.: 93059060710 

mailto:fgis044002@istruzione.it
mailto:fgis044002@pec.istruzione.it
http://www.fianileccisotti.it/


 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

ATTESA la necessità di procedere all’individuazione di tutor con i quali stipulare contratti di 
prestazione d’opera per la realizzazione del Progetto di cui all’oggetto; 
 

Vista la graduatoria definitiva tutor pubblicata in data 24/09/2018 prot. n. 6627/08-03; 

 
Vista la rinuncia della Prof.ssa De Meo Angela Loredana prot. n. 7038 del 05/10/2018 inserita nella 
suddetta  graduatoria 
  

  DISPONE 
 
La riapertura dei termini a partire dalle ore 12:00 del giorno 09/10/2018 con scadenza ore 12:00 del 
giorno 16/10/2018 per la selezione   di   tutor con incarico occasionale di prestazione d’opera 

relativamente alle attività formative previste dai Moduli del Progetto PON FSE 10.2.2A-FSEPON-
PU-2017-257 di seguito indicati: 

 

 
 

Modulo ore destinatari Docente/Figura 
richiesta 

Lingua Madre 1 30 Alunni  Docente di Materie 
Letterarie 

Lingua Madre 2 30 Alunni  Docente di Materie 
Letterarie 

 
 
Si comunica che per i requisiti richiesti e gli allegati da presentare si fa riferimento al 
precedente bando prot. n. 4046/08-03 del 21/05/2018 – Comunicazione n. 150. 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Prof. Giancarlo LAMEDICA 

  
 

 


		2018-10-09T11:29:06+0200
	LMDGCR56C21L273D




